
ご 挨 拶 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２２年５月２４日開催の定時株主総会並びに取締役会におきまして 

役員の選任を行いましたので、お知らせ申し上げます。 

今後とも一層のご支援ご愛顧賜わりますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

２０２２年５月吉日 

株式会社イデックスビジネスサービス 

代表取締役社長  大 和 健 児 

 

記 

 

＜新 役 員＞ 

 

代表取締役社長              大 和 健 児 

取締役 ソリューション営業部 部長   詫 摩 成 之 

取締役（非常勤）              重 岡 敏 一 

取締役（非常勤）              吉 村 浩 一 

監査役（非常勤）              山 本 誠 一   新任 

 

以上 

 

 

 


